

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/1400 Dolný Štál - Topoľníky (II. etapa) + intravilán Topoľníky

Objekt:

Objednávateľ: SÚC TTSK

Zhotoviteľ: OHL ŽS, a.s.

Miesto: cesta III/1400

Spracoval:

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	221	113152630	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	9199,700	0,97	8 923,71
2	221	1131526401	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 120 mm 0,254 t	m2	3623,800	2,06	7 465,03
3	221	1131533201	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 120 mm 0,254 t	m2	3729,600	2,18	8 130,53
4	221	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	5867,880	2,52	14 787,06

5

Komunikácie

5	221	567123114	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	5867,880	9,22	54 101,85
6	221	572701111	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajin. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným	m3	95,756	32,29	3 091,96
7	221	572754111a	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC	t	229,313	102,00	23 389,93
8	221	573191111	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	16553,100	0,55	9 104,21
9	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	16553,100	0,59	9 766,33
10	221	577144251	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	16553,100	14,82	245 316,94
11	221	577144351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	9199,700	13,20	121 436,04
12	221	577164351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	7353,400	18,34	134 861,36

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/1400 Dolný Štál - Topoľníky (II. etapa) + intravilán Topoľníky

Objekt:

Objednávateľ: SÚC TTSK

Zhotoviteľ: OHL ŽS, a.s.

Spracoval:

Miesto: cesta III/1400

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	221	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej	kpl	1,000	747,00	747,00
14	221	914812212	Prenájom dočasného dopravného značenia	deň	20,000	111,24	2 224,80
15	221	915711312	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2639,220	0,50	1 319,61
16	221	915711412	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	5266,440	1,01	5 319,10
17	221	915721222	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá retroreflexná	m2	11,000	6,24	68,64
18	221	915714112	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky plochej deliacich čiar šírky 120 mm	m	720,000	9,36	6 739,20
19	221	915714222	Dočasné vodorovné značenie krytu lepením pásky profilovanej vodiacich prúžkov šírky 300 mm	m	144,000	9,36	1 347,84
20	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	7905,660	0,07	553,40
21	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	11,000	0,48	5,28
22	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	3756,010	11,40	42 818,51
23	221	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pódorsnej ploche do 2 m2	ks	14,000	51,28	717,92
24	111	1116241000	Modifikovaná asfaltová zálievka	t	0,666	2383,20	1 587,21
25	221	938909612	Odstránenie nánosov na krajniciach priem. hr. nad 100 do 200 mm, -0,25200t	m2	2892,142	0,83	2 400,48
26	221	938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	2892,142	0,02	57,84
27	221	966811111	Demontáž dočasnej dopravnej značky	kpl	1,000	479,70	479,70
28	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	5509,652	5,83	32 121,27
29	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	16528,954	0,77	12 727,29
30	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	5509,652	3,11	17 135,02

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia cesty III/1400 Dolný Štál - Topoľníky (II. etapa) + intravilán Topoľníky

Objekt:

Objednávateľ: SÚC TTSK

Zhotoviteľ: OHL ŽS, a.s.

Spracoval:

Miesto: cesta III/1400

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5675,503	1,51	8 570,01

Celkom

777 315,07